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Mieszkanie, 2 pok., 48 m2, Szczecin Niebuszewo
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Niebuszewo

cena 369 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 48,30 m2

Mamy przyjemność zaoferować wyjątkowe mieszkanie w apartamentowcu na osiedlu Poziomkowym.
Na powierzchnię 48 metrów kwadratowych składają się obszerny salon z aneksem kuchennym, z którego jest
wyjście
na balkon o powierzchni 11 mkw, sypialnia z szafą w zabudowie , łazienka z wanną , wykończona wysokiej jakości
glazurą , terakotą i armaturą ,
przedpokój z pojemną szafą w zabudowie.
Apartament jest w stanie idealny, nie wymaga żadnych nakładów finansowych.
Wysoka jakość gustownie dobranych materiałów wykończeniowych zaspokoją nawet najbardziej wyszukane gusta
.
Do mieszkania przynależy miejsce parkingowe w podziemnym garażu , do którego zjedziemy windą.
Miejsce parkingowe płatne dodatkowo 30 000 zł.
Niewątpliwym atutem są niskie koszty utrzymania, czynsz łącznie z funduszem remontowym wynosi około 300 zł.
W najbliższym otoczeniu znajdują się sklepy spożywcze, centrum handlowe " Cegielnia " , targowisko "
Manhattan", przystanki



komunikacji miejskiej , którą dojazd do centrum zajmuje zaledwie kilka minut.
Cenisz komfort , bezpieczeństwo , bardzo dobrą lokalizację? To mieszkanie jest dla Ciebie .
Po więcej szczegółów zapraszam na prezentację.

Nie masz gotówki na zakup tej nieruchomości ? To nie problem, nasz doradca finansowy uzyska dla Ciebie
najkorzystniejsze finansowanie na zakup Twojego, nowego mieszkania.
Przy transakcji zakupu zapewniamy obsługę notarialną , i współpracę z doradcami bankowymi .Pomagamy w
negocjacjach oraz uzyskaniu kredytu na zakup mieszkania.

Informacje zawarte w ofercie sporządzone zostały na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu
przepisów prawa. Mają one charakter jedynie informacyjny.Zalecamy ich osobistą weryfikacje.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości - asariWEB

Symbol 556/4593/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 369 000 PLN

Cena w EURO 86 051 € Cena w USD 95 202 $

Cena za m2 7 640 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO Powierzchnia całkowita 48, 30 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2014 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Liczba pokoi 2 Piętro 4

Liczba pięter 5 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Balkon

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=369000&width=230

